Перечень предприятий и организаций, утвержденный тариф для которых превышает предельный размер платы за единицу коммунальной услуги, установленный Барнаульской городской Думой

Теплоснабжающие организации
услуга «отопление»
	№
	Наименование организации
	Тариф для организации
	Предельный размер
	Разница в тарифах

	
	
	до 01.07.15
	с 01.07.15
	до 01.07.15
	с 01.07.15
	до 01.07.15
	с 01.07.15

	1
	ООО «Нерудная партия»
	1 545,20
	1 682,44
	1 274,78
	1 483,84
	270,42
	198,60

	2
	ООО «Затан»
	1 525,45
	1 646,92
	1 274,78
	1 483,84
	250,67
	163,08

	3
	ФГУ комбинат «Труд» Росрезерва
	2 149,42
	2 921,13
	1 274,78
	1 483,84
	874,64
	1 437,29

	4
	МУП «Энергетик»
	2 439,13
	2 597,06
	1 274,78
	1 483,84
	1 164,35
	1 113,22

	5
	ОАО «Алтайский завод агрегатов»
	1 415,08
	1 566,23
	1 274,78
	1 483,84
	140,30
	82,39

	6
	ООО «ТеплоСнаб»
	 
	2 495,15
	1 274,78
	1 483,84
	 
	1 011,31

	7
	МУП «Энергетик» услуга «горячее водоснабжение»
	175,71
	189,59
	99,99
	118,19
	75,72
	71,40


Организации, оказывающие услуги в сфере холодного водоснабжения
	№
	Наименование организации
	Тариф для организации
	Предельный размер
	Разница в тарифах

	
	
	до 01.07.15
	с 01.07.15
	до 01.07.15
	с 01.07.15
	до 01.07.15
	с 01.07.15

	1
	ООО «Нерудная партия»
	22,19
	23,68
	17,12
	21,73
	5,07
	1,95

	2
	ООО «Коммунальщик»
	27,24
	32,48
	17,12
	21,73
	10,12
	10,75


Организации, оказывающие услуги в сфере вывоза жидких бытовых отходов
	№
	Наименование организации
	Тариф для организации
	Предельный размер
	Разница в тарифах

	
	
	до 01.07.15
	с 01.07.15
	до 01.07.15
	с 01.07.15
	до 01.07.15
	с 01.07.15

	1
	ООО «Трест Центрального района»
	199,65
	199,65
	32,3
	37,79
	167,35
	161,86

	2
	ИП «Польских И.Б.»
	199,65
	199,65
	32,3
	37,79
	167,35
	161,86


Тариф, по которому Вы оплачиваете за коммунальные услуги, можно увидеть в квитанции на оплату жилищно-коммунальных услуг.
Получить более подробную информацию можно, позвонив по телефону:291-065.

